ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

ADDAUAnn EM 0708/15
PROVADENRequerimento N°. 29/2015

eira /2es
sido19

Governador Edison Lobão, 07 de Agosto de 2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro aVosa Excelência,que
depoisde ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo a
seguinte matéria: solicitando-lhe que seja feita em caráter de urgência, a
recuperaçãodo Campo de Futebol do Assentamento Gameleira.

Sala das Sessoes da Câmara Municipal de Gov. Edison
Lobão, Estado do Maranhão, aos 07 (sete) dias de agostode
2015.

TS
Caliandro Reis deAbreu

Vereador

Urbano Rocha, S/N -Centro-Fone: (99)3536-1388 -Governador Edison Lobão -MA

iqeoe